Директору ГБПОУ МО
«Авиационный техникум
 имени В.А. Казакова»
[bookmark: _GoBack]Н.В. Тылик
от ___________________________________
(Фамилия имя отчество родителя или законного представителя)
проживающего по адресу:____________
___________________________________

телефон____________________________

Заявление
Прошу Вас, освободить от занятий в техникуме моего сына   ________________________________________________________________________,
Фамилия имя отчество студента
студента  _____ курса группы _______________  с ____________ по ___________ года
по семейными обстоятельствам. В связи с ___________________________________________________________________________.
Ответственность за жизнь и здоровье ребенка в указанный период беру на себя.

«      »______________________
Подпись ___________/                     /
Согласовано:
Классный руководитель
Социальный педагог
Учебная часть